Quid felix voluit pecuniam extorquerere a paulo.  
 De seditione inter iudeos et gentes.  
 De appellatione pauli.  
 De hoc quod rogabat agrippa festum.  
 Quo peroravit paulus coram festo et agrippa.  
 Quid iudei narrat de sacerdotibus in  
 Quid paulus missus est romam deorum.  
 De tempestate in mari quae praedixit.  
 Quid constitutos in periculo confortavit.  
 De constantia pauli.  
 Quid creditus est esse deus.  
 De viro pauli ad centurionem.  
 Quid sanavit principis praetoris et alios.  
 Quid receptus est a fratribus christianis.  
 Quo tempore libere praedicavit.  
 Quo neronis imperii anno passus fuit.  
 In quibus locis punitus fuerit petrus et paulus.

Incipiunt actus apostolorum.

Quotiens apparuit dominus discipulis infra quadraginta dies.

**A**nno nonodecimo imperii  
 iulij cesaris adhuc procurator  
 iudee pilatus praefectus  
 sicie viri vitellio mortuus  
 est dominus et resurrexit. Resurgens  
 autem veritate resurrectionis multis  
 comprobavit argumentis multa in  
 corpore proprio ostendens praeter naturam  
 corporis immortalis ut sic veritatem  
 resurrectionis astrueret et ab apostolis  
 et eorum posteris omnem omnino causam  
 hesitationis amoveret. Comedit  
 enim et bibit cum eis cum corpore spiritu  
 ale cibo et alimonia minime indigeat.  
 In corpore proprio cicatrices ostendit  
 cum a natura corporis immortalis  
 penitus aliena sit omnis deformitas

cicatricis. Preter haec argumenta  
 hanc scribens historiam aduersus apolo  
 gicos ponit alia. Fuit enim argumentum  
 vere resurrectionis quod per dies .xl. ap  
 paruit eis loquens de regno dei. non  
 est autem intelligendum quod singulorum .xl.  
 dierum tempore apparuit apostolis. sed infra  
 numerum tot dierum decies apparuit  
 eis ut ex euangelica historia colligi  
 tur. Ipsa namque die resurrectionis  
 quinquies apparuisse legitur. primo  
 marie magdalene Secundo mulie  
 ribus rediens de monumento  
 quoniam tenuerunt pedes eius et adoraue  
 runt eum Tertio petro licet non expres  
 se habeat de euangelio Quarto du  
 obus euntibus in emaus. Quinto ap  
 paruit .x. apostolis absente thoma Se  
 pto post dies .viii. apparuit eis de  
 presente thoma. Septimo .vii. di  
 scipulis apparuit in piscatione ad  
 mare tiberiadis. Octavo in monte  
 ethaborum quoniam conuenerant in galilea et  
 ita ante diem ascensionis apparuit octi  
 dus. Ipsa vero die ascensionis bis ap  
 paruit. semel .xi. apostolis in cenaculo  
 in cenaculo. Omnes quidem tamen apo  
 stoli quam alij discipuli nec non et mu  
 lieres habitabant in illa parte iheru  
 salem que dicitur mellosa. in monte  
 syon ubi dauid constituerat pala  
 tium sibi et ibi erat cenaculum illud  
 gratie stratum in quo praecipit dominus si  
 bi parere pascha. Et in cenaculo illo  
 autem habitabant .xii. apostoli Ceteri  
 autem discipuli et mulieres habita  
 bant circa quod per diuersa hospitia.  
 Quid apostoli fuerunt baptizati.